АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЖИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 августа 2020 года № 36

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования «Большежировский сельсовет» Фатежского района Курской области, Администрация Большежировского сельсовета Фатежского района постановляет:
1.  Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году, согласно приложению.
1. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году (далее - Перечень), носит информационный характер. Отсутствие в Перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения согласно части 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях".
1. Обеспечить размещение Перечня на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте Администрации Большежировского сельсовета Фатежского района Курской области в сети Интернет: http://мобольшежировский.рф.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Большежировского сельсовета
Фатежского района							У.Н.Субботина
Приложение
Утверждено Постановлением
Администрации Большежировского сельсовета
 Фатежского района от 17.08.2020 года N 36

Перечень объектов,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

	№
п/п
	Наименование
	Место нахождения
	Индивидуализирующие признаки имущества
(Площадь, протяженность или иные параметры, характеризующие физ. св-ва)
	Год ввода в эксплуатацию
	Техническое состояние

	1
	Башня Б-Жирово
	307116 Курская обл. Фатежский р-н с. Большое Жирово
	Объем 15 м3 высота 12м
Металл
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	 Скважина
	307116 Курская обл. Фатежский р-н с. Большое Жирово
	Глубина 76м

Выписка из ЕГРН от 09.04.2019 г., кадастровый номер  46:25:040006:36, расположена на земельном участке с кадастровым номером 46:25:040006:34 площадью 2351 м2
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод
	307116 Курская обл. Фатежский р-н с.Большое Жирово
	Длина 2.5км
Металл
Выписка из ЕГРН от 16.06.2020 г., кадастровый номер  46:25:000006:1037, протяженность 2500 м
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	2
	Водонапорная башня Кочеток
	307117 Курская обл. Фатежский р-н х. Кочеток
	15 м3 высота 12м

Выписка из ЕГРН от 22.05.2019, кадастровый номер 46:25:040002:20, расположена на земельном участке с кадастровым номером 46:25:040002:19 площадью 580 кв.м.
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	Скважина Кочеток
	307117 Курская обл. Фатежский р-н х.Кочеток
	Глубина 85м

Выписка из ЕГРН от 22.05.2019 ,кадастровый номер 46:25:040101:73, расположена на земельном участке с кадастровым номером 46:25:040101:72 площадью  2718 кв.м
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод Кочеток
	307117 Курская обл. Фатежский р-н х. Кочеток
	2.5км
металл
	1983
	Удовлетворительное,
используется

	3
	Башня Кутасовка
	307116 Курская обл. Фатежский р-н д. Кутасовка
	15 м3 высота 12м

Выписка из ЕГРН, св-во о гос.рег. от 08.04.2019, кадастровый номер 46:25:040901:86, расположена на земельном участке с кадастровым  номером 46:25:040901:84 площадью 812 кв.м..
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	Скважина Кутасовка
	307116 Курская обл. Фатежский р-н д.Кутасовка
	Глубина 76м

Выписка из ЕГРН от 08.04.2019 ,кадастровый номер 46:25:040901:85, расположена на земельном участке с кадастровым номером 46:25:040901:84  площадью  812 кв.м
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод
	307116 Курская обл. Фатежский р-н д. Кутасовка
	1.0км
металл
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	4
	Башня
	307116 Курская обл. Фатежский р-н с. Большое Жирово
	15 м3
высота 12м
Металл
	1965
	Удовлетворительное,
используется

	 Скважина
	307116 Курская обл. Фатежский р-н с. Большое Жирово
	Глубина 76м
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод
	307116 Курская обл. Фатежский р-н с.Большое Жирово
	1.5км
металл
	1955
	Удовлетворительное,
используется

	5
	Башня Ушаково
	307117 Курская обл. Фатежский р-н д. Ушаково
	15 м3  высота 12м

Выписка из ЕГРН от 21.05.2019, кадастровый номер 46:25:040003:34, расположена на земельном участке с кадастровым  номером 46:25:040003:31 площадью 1920 кв.м.
	1996
	Удовлетворительное,
используется

	Скважина
	307117 Курская обл. Фатежский р-н д. Ушаково
	Глубина 80м

Выписка из ЕГРН от 21.05.2019 ,кадастровый номер 46:25:04003:33, расположена на земельном участке с кадастровым номером 46:25:040003:31  площадью  1920 кв.м
	1996
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод
	307117 Курская обл. Фатежский р-н д. Ушаково
	0.9км
пластик
	1996
	Удовлетворительное,
используется

	6
	Башня Чернышевка
	307117 Курская обл. Фатежский р-н д. Чернышевка
	15 м3  высота 12м

Выписка из ЕГРН. от 22.05.2019, кадастровый номер 46:25:041401:49, расположена на земельном участке с кадастровым  номером 46:25:041401:45 площадью 1000 кв.м..
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	Скважина
	307116 Курская обл. Фатежский р-н д.Чернышевка
	76 метров

Выписка из ЕГРН от 21.05.2019 ,кадастровый номер 46:25:041401:48, расположена на земельном участке с кадастровым номером 46:25:041401:45  площадью  1000 кв.м
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод
	307116 Курская обл. Фатежский р-н д.Чершышевка
	1.2км
металл
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	7
	Башня
	307116 Курская обл. Фатежский р-н д. Скрипеевка
	15 м3, высота 12м

Выписка из ЕГРН от 08.04.2019, кадастровый номер 46:25:040007:16 расположена на земельном участке с кадастровым  номером 46:25:040007:14 площадью 676 кв.м
,
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	Скважина
	307116 Курская обл. Фатежский р-н д. Скрипеевка
	Глубина 80м

Выписка из ЕГРН от 08.04.2019 ,кадастровый номер 46:25:040007:15, расположена на земельном участке с кадастровым номером 46:25:040007:13  площадью  2067 кв.м
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод
	307116 Курская обл. Фатежский р-н д. Скрипеевка
	0.8км
металл
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	8
	Башня
	307116 Курская обл. Фатежский р-н х.Майский
	15 м3,
высота 12м
Металл
	2011
	Удовлетворительное,
используется

	Скважина х. Майский
	307116 Курская обл. Фатежский р-н х.Майский
	Глубина 96м

Выписка из ЕГРН от 21.05.2019, кадастровый номер 46:25:040602:32, расположена на земельном участке с кадастровым номером 46:25:040602:30 площадью  2970 кв.м.
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод
	307116 Курская обл. Фатежский р-н х.Майский
	1.184км
пластик
	2011
	Удовлетворительное,
используется

	9
	Башня
	307113 Курская обл. Фатежский р-н х. Мелешинка
	15 м3,
 высота 12м
Металл
	1984
	Удовлетворительное,
используется

	Скважина
	307113 Курская обл. Фатежский р-н х. Мелешинка
	Глубина 60
	1984
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод
	307113 Курская обл. Фатежский р-н х. Мелешинка
	Протяженность 2.5км
металл
	1984
	Удовлетворительное,
используется

	10
	Башня
	307113 Курская обл. Фатежский р-н с. Новое Сдобниково
	Объем 15 м3,
высота 12м
Металл
	1988
	Удовлетворительное,
используется

	Скважина
	307113 Курская обл. Фатежский р-н с. Новое Сдобниково
	Глубина 75м
	1988
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод
	307113 Курская обл. Фатежский р-н с. Новое Сдобниково
	Протяженность 3.5км
металл
	1988
	Удовлетворительное,
используется

	11
	Башня
	307113 Курская обл. Фатежский р-н д.Кромская
	15 м3,
, высота 12м
Металл
	1983
	Удовлетворительное,
используется

	Скважина
	307113 Курская обл. Фатежский р-н д.Кромская
	Глубина 55
	1983
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод
	307113 Курская обл. Фатежский р-н д.Кромская
	Протяженность 2.5км
металл
	1983
	Удовлетворительное,
используется

	12
	Башня
	307113 Курская обл. Фатежский р-н х. Амелин
	15 м3,
, высота 12м
Металл
	1984
	Удовлетворительное,
используется

	Скважина
	307113 Курская обл. Фатежский р-н х. Амелин
	Глубина 60
	1984
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод
	307113 Курская обл. Фатежский р-н х. Амелин
	Протяженность 3.5км
пластик
	1984
	Удовлетворительное,
используется

	13
	Башня
	307114 Курская обл. Фатежский р-н х. Кукуевка
	15 м3,
, высота 12м
Металл
	2001
	Удовлетворительное,
используется

	Скважина
	307114 Курская обл. Фатежский р-н х. Кукуевка
	Глубина 80
	2001
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод
	307114 Курская обл. Фатежский р-н х. Кукуевка
	Протяженность 4.0км
металл
	2001
	Удовлетворительное,
используется

	14
	Скважина
	307113 Курская обл. Фатежский р-н х. Долгий
	Глубина 95
	1968
	Удовлетворительное,
используется

	Ёмкость
	307113 Курская обл. Фатежский р-н х. Долгий
	1,5 м3
металл
	1968
	Удовлетворительное,
используется

	15
	Башня
	307114 Курская обл. Фатежский р-н х. Кукуевка
	Объем 15 м3,
, высота 12м
Металл
	1988
	Удовлетворительное,
используется

	Скважина
	307114 Курская обл. Фатежский р-н х. Кукуевка
	Глубина 90
	1988
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод
	307114 Курская обл. Фатежский р-н х. Кукуевка
	Протяженность 1.0км
металл
	1988
	Удовлетворительное,
используется

	16
	Башня
	307114 Курская обл. Фатежский р-н х. Горки
	15 м3,
, высота 12м
Металл
	1979
	Удовлетворительное,
используется

	Скважина
	307114 Курская обл. Фатежский р-н х. Горки
	Глубина 82
	1979
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод
	307114 Курская обл. Фатежский р-н х. Горки
	Протяженность 2.5км
металл
	1979
	Удовлетворительное,
используется

	17
	Ёмкость
	307114 Курская обл. Фатежский р-н х. Афонюшенский
	3 м3,
металл
,
	1976
	Удовлетворительное,
используется

	Скважина
	307114 Курская обл. Фатежский р-н х. Афонюшенский
	Глубина 80
	1976
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод
	307114 Курская обл. Фатежский р-н х. Афонюшенский
	Протяженность 4.5км
металл
	1976
	Удовлетворительное,
используется

	[bookmark: _GoBack]18
	Башня
	307114 Курская обл. Фатежский р-н х. Александровский
	15 м3,
, высота 12м
Металл
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	Скважина
	307114 Курская обл. Фатежский р-н х. Александровский
	Глубина 70
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод
	307114 Курская обл. Фатежский р-н х. Александровский
	Протяженность 2.5км
металл
	1982
	Удовлетворительное,
используется

	19
	Башня
	307114 Курская обл. Фатежский р-н п.Бартеневский
	15 м3,
, высота 12м
Металл
	1973
	Удовлетворительное,
используется

	Скважина
	307114 Курская обл. Фатежский р-н п.Бартеневский
	Глубина 102
	1973
	Удовлетворительное,
используется

	Водопровод
	307114 Курская обл. Фатежский р-н п.Бартеневский
	Протяженность 1.0км
металл
	1973
	Удовлетворительное,
используется

image1.png